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Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania nr 1/ZP/2021 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 1/ZP/2021, którego 

przedmiotem jest: „Zakup sterylizatorów i wyposażenie centralnej sterylizacji”. Zamawiający zgodnie 

z art. 284 ust. 4 i 5 ustawy p.z.p mimo braku obowiązku, udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej 

treści: 

 

Pytanie nr 1  

Pytanie nr 1 (dot. Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy, ZESTAWIENIE 

MINIMALNYCH GRANICZNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, Myjnia – dezynfektor, 

pkt 30) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnię z min. 3 pompami dozującymi środek 

chemiczny, każda z możliwością nastawy w promilach stężenia środka chemicznego bezpośrednio z 

panelu sterującego dla każdego programu oddzielnie? Proponowane przez naszą firmę rozwiązanie 

jest równoważne dla wymaganego przez zamawiającego (dozowanie w ml/l stężenia środka 

chemicznego). 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 2  

Pytanie nr 2 (dot. Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy) Czy Zamawiający 

wyodrębniając „Stację uzdatniania wody metodą odwróconej osmozy” jako osobną pozycje (nr 2) 

nie powinien również dokonać stosownej modyfikacji w „Zestawieniu minimalnych granicznych 

parametrów technicznych”? Obecnie numeracja pozycji na „Formularzu asortymentowo – 

cenowym” nie jest zgodna z numeracją w „Zestawieniu minimalnych granicznych parametrów 

technicznych” 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosowną modyfikację załącznika nr 2 do SWZ. 

 

 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

Marcin Druszcz 

 

 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona internetowa, https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/419082) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Michałek – Specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


